
Zarządzenie Nr 31/2015 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 11 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok  

 

 

Na podstawie art. 5a, art. 7 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r.,poz.594, 645, 1318, z 2014r., poz. 379 , 1072 ) w wykonaniu 

uchwały nr IV/44/15 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 stycznia 2015 

r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z  

2015 poz. 646) 

 

Burmistrza Aleksandrowa  

Łódzkiego  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam następujący harmonogram przeprowadzenia konsultacji społecznych w 

ramach Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2015:  

1) konsultacje społeczne — zgłaszanie projektów zadań: 

 

a) w formie elektronicznej na portalu www.aleludzki.pl w okresie 

od 16 marca do 30 marca 2015 r. do godz. 24:00 

b) w formie tradycyjnej w punktach konsultacyjnych w okresie od 16 

marca do 30 marca 2015 r. do godz. 20:00 

2) weryfikacja merytoryczna zgłoszonych projektów zadań przez Zespół 

Konsultacyjny zgłoszonych zadań w okresie od 31 marca do 10 kwietnia 2015 r. 

3) głosowanie na zgłoszone projekty zadań, które zostały pozytywnie zaopiniowane 

przez Zespół konsultacyjny: 

a)  w formie elektronicznej na portalu www.aleludzki.pl - w okresie od 13 

kwietnia do 27 kwietnia 2015 r. do godz. 24:00 

b)  w formie tradycyjnej w punktach konsultacyjnych -w okresie od 13 

kwietnia  do 27 kwietnia 2015 r. do godz. 20:00 

4) ogłoszenie wyników - 29 kwietnia 2015 roku. 

 

http://www.aleludzki.pl/
http://www.aleludzki.pl/


§ 2. Ustalam wzór formularza karty zgłoszeniowej projektu stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Ustalam wzór formularza karty oceny merytorycznej projektu stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Ustalam wzór formularza karty głosowania na zgłoszone projekty stanowiący załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 1.W celu przeprowadzenia weryfikacji merytorycznej zgłoszonych projektów powołuję 

Zespół Konsultacyjny w składzie: 

 

1) Przewodniczący: Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

2) Członkowie: 

a) Zastępca Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego; 

b) Sekretarz Aleksandrowa Łódzkiego; 

c) Skarbnik Aleksandrowa Łódzkiego; 

d) Naczelnik Wydziału Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu 

Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim;  

e) Naczelnik Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miejskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim; 

f) Naczelnik Wydziału Integracji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim; 

g) Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim;  

h) Zastępca Przewodniczącej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim;  

i) Prezes PGKiM;  

j) Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej w Aleksandrowie Łódzkim  

 

2.W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach Zespołu Konsultacyjnego 

członka Zespołu, zastępuje go wskazana przez niego osoba.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Integracji i Komunikacji 

Społecznej.  

 

§ 7. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.  

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1 do  
Zarządzenia nr 31/2015 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 

WZÓR FORMULARZA KARTY ZGŁOSZENIOWEJ PROJEKTU W RAMACH 

ALEKSANDROWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2015 
 

 
 

KATEGORIE GŁÓWNE ZGŁASZANAYCH PROJEKTÓW 

1. 2. 3. 4. 

Infrastruktura Bezpieczeństwo Sport i Rekreacja Kultura 

Projekty zgłaszane w 
tej kategorii mają na 
celu poprawę stanu 
infrastruktury 
technicznej na terenie 
gminy. Zgłaszane 
projekty mogą 
dotyczyć między 
innymi budowy 
chodników, 
parkingów, ławek, lub 
odwodnienia 
terenach miasta i 
terenach wiejskich  

Projekty zgłaszane w 
tej kategorii mają na 
celu podniesienie 
poziomu 
bezpieczeństwa na 
terenie gminy. 
Zgłaszane projekty 
mogą dotyczyć między 
innymi budowy 
oświetlenia, systemu 
monitoringu lub 
dodatkowych patroli 
policji  

Projekty zgłaszane w tej 
kategorii mają na celu 
rozwinięcie 
infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej 
na terenie gminy. 
Projekty mogą dotyczyć 
między innymi budowy 
siłowni 
napowietrznych, 
placów zabaw lub 
modernizacji obecnych 
zasobów 

Projekty zgłaszane w tej 
kategorii mają na celu 
rozszerzenie oferty 
kulturalno-rozrywkowej 
na ternie gminy. 
Proponowane projekty 
mogą dotyczyć między 
innymi organizacji 
wydarzeń kulturalnych, 
koncertów, spotkań 
integracyjnych. 

 

Zgłaszam projekt w kategorii nr  
 

 

CZEGO DOTYCZY ZGŁASZANY PROJEKT ( krótki opis wraz z określeniem 

lokalizacji) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………

……………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………… 

1. Wybierz 
kategorie

2. Opisz 
projekt

3. Podaj dane 
osobowe



 
 

OPIS PROJEKTU (proszę opisać rodzaj zadania oraz zakres realizacji wraz z celem 

realizacji – problem którego dotyczy i w jaki sposób go rozwiązuje) 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………

……………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………

………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………… 

 

DANE OSOBOWE (tylko do informacji Zespołu Konsultacyjnego projektów) 

 

IMIĘ I NAZWISKO (pole obowiązkowe) 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

ADRES ZAMIESZKANIA (pole obowiązkowe) 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…. 
 

DANE KONTAKTOWE: TELEFON, ADRES E-MAIL (pole opcjonalne) 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…. 

 
Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Aleksandrów Łódzki, który/a ukończył/a 16 lat. Wyrażam równocześnie zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015  rok, zgodnie z ustawą z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.). Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz 
że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem 
danych osobowych jest Gmina Aleksandrów Łódzki z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim, Plac Kościuszki 2. 

 
CZYTELNY PODPIS ………………………………………………………………………………………………. 



Załącznik nr 2 do  

Zarządzenia nr 31/2015 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 

WZÓR FORMULARZA KARTY OCENY MERYTORYCZNEJ PROJEKTU 
 
 

Nazwa projektu, 
krótki opis oraz 
 nr porządkowy 

  

Kategoria Infrastruktura Bezpieczeństwo Sport Kultura 
 
Czy realizacja należy do zadań 
własnych Gminy Aleksandrów 
Łódzki wynikających z ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym.  

 

Tak Nie Dodatkowe uwagi: 

Realizacja zadania 
uwzględniona jest w budżecie 

miasta na rok 2015 poza 
budżetem obywatelskim? 

Tak Nie Dodatkowe uwagi: 

Czy szacowany koszt 
jednostkowej realizacji nie 

przekroczy kosztów 
określonych w §3 pkt.1 

Regulaminu 
Aleksandrowskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2015 

Tak Nie Szacowany koszt: 

Czy projekt jest zgodny z 
obowiązującym miejscowym 

planem przestrzennego 
zagospodarowania 

Tak Nie Dodatkowe uwagi: 

Czy realizacja zadania jest 
ekonomicznie uzasadniona ze 

względu na koszty 
funkcjonowania 

Tak Nie Dodatkowe uwagi: 

Czy złożono inne projekty 
dotyczące tej inwestycji? 

Tak Nie  

Czy projekt spełnia 
pozostałe wymagania 

określone w §3 Regulaminu 
Aleksandrowskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2015 

   

Ocena projektu Przyjęty Nieprzyjęty 

Uzasadnienie 
(tylko w przypadku 

projektów 
nieprzyjętych) 

 

  



Załącznik nr 3 do  

Zarządzenia nr 31/2015 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 

WZÓR FORMULARZA KARTY GŁOSOWANIA NA ZGŁOSZONE PROJEKTY 

 
KARTA DO GŁOSOWANIA  NA PROJEKTY ZGŁOSZONE W RAMACH 

ALEKSANDROWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2015 

 
Wpisz numer ID projektu, na które chcesz oddać głos  

(możesz wybrać po jednym z projekcie z każdej kategorii) 
 

 

 

 

 
Który z projektów uważasz za priorytetowy, 
a który za najmniej istotny 
(oznacz od 1 do 4, gdzie 1=najważniejszy, a 4=najmniej 
istotny)  

    

 

 

Infrastruktura 

Numer ID    

Bezpieczeństwo 

Numer ID    

 Sport i Rekreacja 

Numer ID    

Kultura 

Numer ID    



WYPEŁNIJ DANE OSOBOWE  
 
 

DANE OSOBOWE  
 

IMIĘ I NAZWISKO (pole obowiązkowe) 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

ADRES ZAMIESZKANIA (pole obowiązkowe) 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…. 

 
Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Aleksandrów Łódzki, który/a ukończył/a 16 lat. Wyrażam równocześnie zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego na 2015  rok, zgodnie z ustawą z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.).  Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz 
że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem 
danych osobowych jest Gmina Aleksandrów Łódzki z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim, Plac Kościuszki 2. 

 
CZYTELNY PODPIS ………………………………………………………………………………………………. 

 
 


